Pro concordia inter eos restituta, praecedentibus dissensionibus compressis, gratulatur cum Archiepiscopis, et Episcopis nationis Graeco Melchitae, eosque oratur, ut obsequentes novo Patriarchae sint, et simul conjuncti pro Religione bono 4

CDXXII.

Dolet de vexata per laicam potestatem Episcopi Wratislaviensis Ecclesia, rationesque designat, cur facultates ab eodem Episcopo imploratas pro parendo laicis mandatis nequeat concedere 2

CDXXIII.

Collegialibus novi Collegii S. Bernardi Congregationis reformatae ejusdem S. Bernardi Ordinis Cisterciensis de Urbe facultatem impertitur lauream doctoralem assequendi, expleto sexennio studiorum 3

CDXXIV.

Civitati, et Republicae Lucanae assignatur locus perpetuus futuris temporibus inter Consistorialis aulae advocatos 5

CDXXV.

Quod causa decimarum Collegii Societatis Jesu Reoburgi agatur coram iudicibus laicis condolet cum Bavariae Duce, eumque obsecrat, ut ad ecclesiasticos iudices cognoscendam remittat 7

CDXXVI.

Omnibus ecclesiasticis personis servitio addictis, aut in Monasteriis habitantibus Monachorum Ordinis S. Benedicti Congregationis Olivetanae facultas indulgetur recitandi divinum Officium, et horas canonicas juxta ritum dietae Congregationis 7

CDXXVII.

Clementi regio Poloniae Principi significat indultum concessum, ut coadjutor augustanus eligi possit, eundemque commendat, quod pestiferum Justini Febronii librum proscripserit 8

CDXXVIII.

Archiepiscopum Auscitanum de Gallicanae Ecclesiae aerumis conquerentem consolatur, eique salutares praebet instructiones ad majora futura mala avertenda 9

	CDXXXIX.	charistiam denegaverit, refragantibus contra bullam Unigenitus	20
Approbare constitutiones Monialium Ordinis S. Basilii Magni Monachis Græco Melchitis S. Joannis Baptista in Soario subjectarum, Patriarchæ An- tiocheno Græco-Melchitarum participat, easque Moniales ipsas commendat.			10
	CDXXX.		
Mariæ Theresiæ Hungariæ Reginæ Apostolicæ, Bo- emiæ Reginæ, et Imperatrici electæ participat pontificium assensum haud concedere potuisse nonnullis pactioibus noviter initis cum Repu- blica trium Rhetis fœderum, catholicæ rei ad- versis, et incolis illis gravissimis			11
	CDXXXI.		
Viennensem Archiepiscopum certiore facit, Aposto- licum fuisse assensum denegatum, quoad extin- ctionem Ordinis Canonicorum Regularium S. Ruffi, eorumque honorum applicationem militaribus equitibus S. Lazzari.			
	CDXXXII.		
Prævia confirmatione suarum literarum VII. Julii MDCCLXIII. super observantia constitutionum Ordinis Fratrum Bethlemitarum in Indiis ge- sta in illius contemptum proseribit, novasque præbet ordinationes pro pace in Ordine ipso restituenda.			13
	CDXXXIII.		
Comissio Episcopo Abderensi suffraganeo Sabina, ut Cesenam sese transferat, ad compescendos tumultus excitatos ex translatione arbitraria cor- poris defuncti Episcopi Cesenatensis.			14
	CDXXXIV.		
Episcopum Basilicensem hortatur ut e sua Diocesi eliminet librum Justinii Febronii			16
	CDXXXV.		
Pastoralem instructionem Episcopi Andegaviensis re- prehendit, qua reprobatum liber assertionum non sine universali scandalo laudabatur, eum- que monet ut pastorem ipsam revocet			17
	CDXXXVI.		
Clericis regularibus Ordinis Ministrantium infirmis conceditur, quod omnes indistincte illius pro- fessores sustentari valeant ex elemosynis, et redditibus perpetuis.			18
	CDXXXVII.		
Lingonensis Episcopi zelum comendat, quod firma voluntate, atque constantia restiterit auctoribus erumnarum in Gallicis Regnis, sacramque cu-			
	CDXXXVIII.		
De eodem argumento agit cum Episcopo Sarlatensi, et Apostolicam Sedem vindicat ab injuriosa in- cusatione, quod ipsa neglexerit animi sensus patefacere contra injurias Ecclesiæ novationes inductas			21
	CDXXXIX.		
De eodem argumento agunt præsentibus literæ Archie- piscopo Turonensi directæ.			23
	CDXXXX.		
Confirmatio literarum Urbani VIII. et Innocentii XI. nec non sententiæ ministri Generalis Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de observa- tia discalceatorum, quod officium Procurato- rum Generalium in Hispaniis, et Indiis, et quoad religiosos ex Hispanicis Provinciæ ad regiam aulam Matriti se se conferentes pro agendis propinquorum vel conjunctorum ne- gociis,			24
	CDXLI.		
Cum Clemente e Ducibus Saxoniae, regioque Polo- niæ Principe gratulatur, quod in coadjutorem Ecclesiæ Augustana electus sit, atque electio- nem hanc brevi se fore confirmaturum Ponti- fex nunciat			29
	CDXLII.		
Monasterio monialium Sancti Angeli Custodis Civi- tatis Granata indulget ut ex massa reddituum quintæ partis bonorum ab intestato morien- tium in dicta Civitate, et Diocesi, quæque in suffragium defunctorum applicari solent, mille ducata aurea de camera pro una vice ap- plicentur eidem Monasterio pro dimittendo ære alieno, ducata autem sexcenta quotannis pro monialium sustentatione			29
	CDXXXVIII.		
Archiepiscopo Aquisextiensi de Gallicanæ Ecclesiæ malis conquerenti respondet, eundemque con- solatur			30
	CDXLIV.		
De eodem argumento literas mittit Episcopo Apa- miarum			32
	CDXLV.		
Quod Senatus Lucensis legem Ecclesiæ jurihus adyer- sam evulgaverit dolet cum Lucensi Archiepisco- po, quem hortatur ut omni studio Senatuum ipsum ab insano proposito removeat			33

CDXLVI.

Cur causa inter Episcopum Augustanum, et Præmonstratense remissa sit iudicio sacra Congregationis Concilii, ex constanti Sanctæ Sedis jurisprudentia demonstrat Episcopo Spirensi „ 34

CDXLVII.

Indultum favore Regis Francorum ad hoc ut juxta concordatum cum Sancta Sede, ad comendam Beatæ Mariæ de Campo Cbiaro, licet eandem vacare contigerit per mortem moderni Comendatarii apud Sedem prædictam nominare possit, et valeat. „ 34

CDXLVIII.

Institutum Societatis Jesu jam a biuis sæculis fundatum, multorumque Pontificum constitutionibus approbatum, iterum constitutione hac probatum, et confirmatur. „ 35

CDXLIX.

Indulgentia plenaria conceditur cunctis christifidelibus utriusque sexus visitantibus Ecclesias Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium qualibet feria sexta mensis Martii, itemque temporaria centum dierum pro iis, qui easdem Ecclesias visitaverint qualibet feria sexta totius anni „ 39

CDL.

Collegium cursorum vulgo Pasantes pro studiis religiosarum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis captivorum institutum in conventu B. M. V. de virtutibus in Provincia Castella confirmatur, et approbatur una cum Statutis pro ejusdem Collegii directione „ 40

CDLI.

Confirmatio ordinationum factarum in actu visitationis a Ministro Generali Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Cappuccinorum pro conventu Cadicensi, et pro reformatione cappella Ecclesiæ ejusdem conventus adnexæ pro tertiarum secularibus utriusque sexus „ 48

CDLII.

Indulgentia plenaria pro Religiosis, et Monialibus Fratrum Eremitarum Sancti Augustini discalceatorum conceditur qualibet die trium anniversariorum, qui in eodem ordine statu diebus celebrari solent, tum pro fratribus, et Monialibus defunctis, tum pro eorum parentibus, et consanguineis, tum denique pro benefactoribus „ 50

DCLIII.

Laudat Herbipolensem Episcopum, quod librum Justinii Febronii improbaverit, cumque hortatur ut edicto suo in Dicecesi præscribat observantiam præscriptionis hujus libri jam a Sancta Sede indictam „ 51

CDLIV.

Officium, et missa SSmi cordis Jesu pro Regnis Poloniæ, nec non pro Archiconfraternitate Urbis ejusdem invocatione conceditur a S. Rituum Congregatione, decreto quod Pontifex plene approbavit „ 52

CDLV.

Indulget ut in cappella aedium Universatis studiorum Civitatis Cerveræ quotidie celebrari possit unum missæ sacrificium, nonnullis solemnioribus diebus exceptis „ 52

CDLVI.

Instrumentum, et pacta, quibus novum in Faventina Civitate hospitale Religiosis Ordinis S. Joannis de Deo administrandum traditur, confirmatur, et approbatur „ 53

CDLVII.

Approbatio decreti Capituli Provincialis Ordinis S. M. de Monte Carmelo Provinciæ Romanæ, quo statuitur alternativa electio Provincialis, cæterorumque officiorum Præfate Provinciæ inter externos, et eos qui temporali Pontificio dominio subjecti sunt „ 58

CDLVIII.

Episcopo Barchinonensi cum Pontifice gratulante pro nuper edita constitutione Apostolicam, super confirmatione instituti societatis Jesu, easdem promulgationis, hujus constitutionis designat Pontifex „ 60

CDLIX.

De eodem argumento prolixius agit cum Archiepiscopo Tarsaconensi, et instituti Societatis Jesu et merita designat „ 60

CDLX.

Idem argumentum agit cum Episcopo Mutinensi pro evulgata constitutione apostolicam cum Pontifice gratulante „ 61

CDLXI.

Ut in Murciensi S. Paschalis custodia Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci discalceatorum si religiosarum numerus duodenarius minor fuerit, ad diffinitorii officia eligantur tres, vel saltem

- duo, qui officiis iisdem jam sint perfuncti, licet de corpore non sint capitali . . . , 61
- CDLXII.
- Literæ processus in die Cœnæ Domini publicatæ . . . , 65
- CDLXIII.
- Facultas perpetua indulgetur asservandi sanctissimum Eucharistiæ sacramentum in cappella Accademici nobilium Civitatis Venetiarum sub regimine Clericorum Regularium Congregationis Sommaschiæ 63
- CDLXIV.
- Confirmatio erectionis cœnobii Reclensis in domum professorum Custodiæ Sancti Paschalis Ordinis Minorum Sancti Francisci de observantia Descalcatorum, et approbatio legum in eodem cœnobio servandarum 64
- CDLXV.
- Pseudo-Synodus Provinciæ Ultrajectensis habita die 15. Septembris 1763. proscribitur, et annullatur, nec non damnatur liber Ultrajecti editum anno 1764 quo acta, et decreta dictæ Synodi referuntur 67
- CDLXVI.
- Archiepiscopus, et Episcopus Lutetiæ ad generalia comitia congregatos hortatur, ut de mendendis Ecclesiæ Gallicanæ malis serio cogitent, regiamque in primis opem implerent. 69
- CDLXVII.
- Causas Coloniensi Archiepiscopo patefacit cur postulatis ejus de conferendis beneficiis vacantibus in Diœcesi Osnabrugensi, mensibus Sancta Sedi reservatis obsecundare nequiverit 71
- CDLXVIII.
- Se nondum assensum præbere posse suppressioni Monasterii monacharum S. Vincentii nisi audita prius Congregatione Concistoriali, Pontifex nunciat Episcopo Metensi, cui de infelici Gallicanæ Ecclesiæ statu conquerenti consolationem, præbet 72
- CDLXIX.
- Gratulatur cum Sarlatensi Episcopo, quod grate acceperit constitutionem Apostolicam confirmatoriam instituti societatis Jesu, quodque pastoralem instructionem pro sua diœcesi ea de re typis mandari curaverit 72
- CDLXX.
- Mexicano Archiepiscopo, vel eo defuncto vicario ca-
- pitulari facultates speciales imperitur pro proxime convocando capitulo generali ordinis fratrum Bethlemitarum 73
- CDLXXI.
- Confirmatio, et approbatio erectionis monasterii monialium ordinis visitationis B. M. Virginis, sub regula, et instituto S. Francisci Salesii in civitate Genuæ 74
- CDLXXII.
- Prævia confirmatione, et respectiva moderatione litterarum Gregorii XIII. diei 21. Martii 1581. nonnulla de novo statuit quoad electionem notariorum curiæ nuncupatæ Turreni in civitate Bononiæ a præsidibus montis Pietatis illius civitatis faciendam 78
- CDLXXIII.
- Præscribitur forma pro recognitionibus characterum apponendis in ordinibus directis sacro monti Pietatis, et in chirographis mandati procura servanda, tam in Urbe, quam in tota pontificia ditione 81
- CDLXXIV.
- Methodus habenda in confectione albi senatorii, nec non præfixione consiliariorum in civitate Matelicæ a sacra Consulta constituta, approbatur, et observari mandatur 83
- CDLXXV.
- Approbatio in forma specifica novorum statutorum pro regimine, et gubernio universitatis nuncupatæ de' credenzieri, e' bottiglieri de Urbe. 85
- CDLXXVI.
- Statuta collegii patronorum causarum s. palatii Apostolici confirmantur, novaque privilegia eidem collegio clargiuntur. 108
- CDLXXVII.
- Numerus consiliariorum civitatis Velitri ex sexaginta ad quadraginta reducitur, nec non tempus exercitii magistraturæ de trimestre ad quadrimestre prorogatur 113
- A N N O VIII.
- CDLXXVIII.
- Rectori, et decanis quatuor facultatum universitatis coloniensis renovatur indultum nominandi ad canonicatus, et præbendas, additis specialibus declarationibus, et reservationibus 118

CDLXXIX.

Dolet quod in Hispania paretur lex, qua interdicitur Ecclesiis, futuris facultatibus ditari. „ 123

CDLXXX.

Pampilonensi Episcopo pro confirmato instituto societatis Jesu gratulantis, ejusdem societatis laudes exprimit, et utilitatem catholicæ Religionis derivantem. „ 124

CDLXXXI.

De eodem argumento agit cum Episcopo Oscensi „ 125

CDLXXXII.

Facultatem impetratur catholico Regi nominandi ad prioratum Castellæ, et regionis hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani „ 125

CDLXXXIII.

Confraternitatem sub titulo adorationis perpetuæ, et orationis SSmi Sacramenti ab Episcopo Laodiensi erectam confirmatur, eodemque quamplures indulgentiæ elargiuntur. „ 127

CDLXXXIV.

De confirmato instituto societatis Jesu agit cum Episcopo civitatensi, causas hujus confirmationis indigitat, et sequantas utilitates cum gaudio exprimit. „ 128

CDLXXXV.

Episcopo Santonensi facultatem concedit dispensandi in matrimoniis super impedimentis criminis, et publicæ honestatis, nec non in quibusdam gradibus consanguineitatis, et affinitatis „ 128

CDLXXXVI.

Capitulo cathedralis Osnabrugensis, gratulatur, quod absolutum fuerit ab ineursis censuris ob postulatam achatolieum hominem in Episcopum Osnabrugensem „ 129

CDLXXXVII.

De confirmato nuper instituto societatis Jesu agit cum Episcopo Orthonensi, et Caplensi. „ 129

CDLXXXVIII.

De eodem argumento scribit Episcopo Massæ Lubrensis „ 130

CDLXXXIX.

Ignatius Gicar Patriarchatus Antiocheni invasor excommunicationis poena plectitur „ 130

CDXC.

Temporalis in Graeco-Melchitis Principi excommunicationem Patriarchæ intrusi participat, ejusque requirit auxilium favore legitimi Patriarchæ a sancta Sede instituti. „ 132

CDXCI.

Super observantia jejunii peculiare declarationes præbentur pro cristifidelibus in Indiis commorantibus, et quæ hac de re alias evulgatae fuere Apostolicæ constitutiones memoratæ revocantur, illarumque observantia præscribitur „ 132

CDXCII.

Coloniensem universitatem commendat pro evulgato judicio contra librum Justini Febronii et acta pseudo Synodi Ultrajectina. „ 140

CDXCIII.

Cum Episcopo Laodiensi gratulatur pro pastorali ab illo edita, et evulgatione apostolicæ constitutionis, qua pseudo synodus Ultrajectina proscribitur. „ 141

CDXCIV.

Reipublicæ Lucernensi respondet æquum non esse ut ecclesiastici subveniant necessitatibus ipsius reipublicæ, ubi laici neque primi, neque majorem partem gravaminis substinuerunt. „ 141

CDXCV.

Jurisdictionem in monasterium, et moniales S. Sebastiani civitatis Oriolensis, quam Benedictus XIV. temporaneæ Archiepiscopo Valentino contulerat, se ordinario Oriolensi restituisse Pontifex Archiepiscopo prelaudato participat „ 142

CDXCVI.

Jurisdictionem in monasterium, et moniales S. Sebastiani civitatis Oriolensis quam Benedictus XIV. propter nonnulla abortiva dissidia, ab ordinario Oriolensi ad Archiepiscopum Valentinum transtulerat, cessatis hujus translationis causis, iterum Episcopo Oriolensi restituitur „ 143

CDXCVII.

Monialibus S. Sebastiani civitatis Oriolensis participat, eorum monasterium restitutum esse jurisdictioni Episcopi Oriolensis jam prius ad Archiepiscopi Valentini jurisdictionem translatum a Benedicto XIV. „ 144

CDXCVIII.

Episcopo Leucoricensi gratulanti pro edita constitutione, qua societatis Jesu institutum confirmatur, respondet, causas hujus confirmationis expendens, et pralaudat societatis clericos enixe commendans 144

ID.

Indulgentia plenaria conceditur religiosis ordinis Praedicatorum in diversas christiane reipublicae provincias ad missiones mitti solitis, nec non christifidelibus utriusque sexus ad quos illi mittantur, et pro una tantum vice qualibet missione 145

D.

Indulgentia plenaria conceditur cunctis utriusque sexus cristifidelibus pro una vice tantum quolibet anno, qui confessis, et sacra communione refectis hora sibi assignata, Rosarium Beatae Mariae Virginis devote recitaverint 145

DI.

Indulgentiae conceduntur religiosis utriusque sexus ordinis fratrum Praedicatorum, qui una vice singulis annis pie incubuerint exercitationi spiritualium exercitiorum per quadraginta dies 146

DII.

Peculiares indulgentiae conceduntur pro religiosis utriusque sexus ordinis fratrum praedicatorum, nec non singulis aliis christifidelibus occasione anniversariorum in Ecclesiis hujus ordinis celebrari solitorum 146

DIII.

Archiepiscopo Rhemensi gratias agit pro actis generalis Gallicanorum Episcoporum conventus ad Pontificem missis, et acta eadem expendit, atque commendat 147

DIV.

Confirmatur resolutio diffinitorii provinciae Castellae Legionis, et Novarae ordinis SS^{mae} Trinitatis redemptionis captivorum, qua statuitur, ut in posterum ministri eorum, qui huic resolutioni assensum praebuerunt, eligantur in capitulo provinciali 149

DV.

Se confirmaturum constitutiones congregationis canonicorum regularium B. M. V. de cancellata significat abbati praclaudatae congregationis 151

DVI.

Clementis Regii Poloniae principis e ducibus Saxoniae penes Bavariae ducem officia requirit, ne causa decimarum collegii Neoburgensis societatis Jesu trahatur ad saeculare forum. 152

DVII.

Poloniae Regi respondet postulanti alterius suffraganei constitutionem in diocesi Uladislauiensi 153